ESTADO DO PARANÁ

refeitura Municipal he Qtés fflarras be Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6235/2025
Data: 04/02/2025

SÚMULA: Altera os símbolos de 	servidores
nomeados em Cargo de Comissão, e dá outras
providências.

PUBLICADO EM:
osI02 /02 5

Jornal
página
Ediç-

Ass ReSPOnSáVell

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito
municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

Considerando o contido na Lei n° 2815/2025, de
03/02/2025.

DECRETA

Art. 1°. Ficam alterados os símbolos de
servidores nomeados em Cargo em Comissão como abaixo especificamos:

N° 	de
vagas

Denominação Símbolo
Atual

Novo
Símbolo

Nome Matricula

01 Assessor (a) Especial do Gabinete
do Prefeito Municipal

CC-1- CC-1 A Dalvo Koerich 1129-0/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	de
Protocolo e Arquivo Geral

CC-4 CC-3 Daiane Paes 828-1/1

01 Diretor 	(a) 	de 	DepartamentoCC-4
Administrativo

CC-3 Nathiely
Aparecida Perin

850-8/1

01 Chefe de Departamento de Controle
de Frotas

CC-3 00-2 Douglas
Poltronieri

813-3/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	deCC-2
Engenharia

CC-1 Jean Carlos de
Lima

1395-1/1

01 Chefe 	de 	Departamento 	de
Compras

CC-6 CC-5 Tainara
Bianchini Nunes

1092-8/1

01 Assessor 	(a) 	Administrativo 	de
Saúde

CC-4 CC-3 Kamila 	Luzia
Ritter

1057-0/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	de
Saúde Alimentar e Nutricional

CC-5 00-3 Amanda Regina
Spilere

821-4/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	de
Secretaria de Escolas Municipais

CC-5 00-4 Aida Chiapetti 785-4/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	deCC-4
Fomento Animai

00-3 Jonas 	Vitor
Tavares
Kazmierczak

1639-0/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	deCC-4
Fomento Vegetal

00-3 Marisete 	Liotto
Fernandes

1648-9/1

01 Diretor 	(a) 	de 	Departamento 	de
Agricultura

00-4 CC-3 Deni Carneiro 1355-2/1

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 -1
CNPJ 78.121.936/0001-68 -

- Três Barras do Paraná - PR
ratre sbarras • pr. gov. br

ESTADO DO PARANÁ

refeitura ffiunicipal b rés fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
1° de fevereiro de 2025.

Gabin e do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 04 de fevereiro de 20

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

AV« Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CL:P 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001 -68 - E-mail: prefeitura(c-ètresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2